
1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

PIWO 
TYSKIE GRONIE, 0,0% 0,5 L
but. zwr.; kaucja 1 zł; alk.: 0,0-5,2%
Cena promocyjna za 1 szt.: 2,79 zł (za 1 litr: 5,59 zł)

2+1
GRATIS

4.06.-17.06.2025



PIWO 
HARNAŚ
0,5 L
but. zwr.
kaucja 1 zł
alk.: 5,8%
Cena promocyjna 
za 1 szt.: 2,47 zł
(za 1 litr: 4,94 zł)

PIWO 
ŁOMŻA JASNE, PILS
0,5 L
but. bzw.; alk.: 5,7-6%
Cena promocyjna 
za 1 szt.: 3,44 zł
(za 1 litr: 6,89 zł)

3+1
GRATIS

3+1
GRATIS

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



PIWO KOZEL ČERNY, 
LEŽÁK, BÍLÝ LEHKÝ**,
0,0% 0,5 L
but. zwr.; kaucja 1 zł; alk.: 0,0-4,6%
Cena promocyjna za 1 szt.: 3,44 zł
(za 1 litr: 6,89 zł)

PIWO
HEINEKEN, SILVER, 0,0%

0,5 L
but. bzw.; alk.: 0,0-5%

Cena promocyjna za 1 szt.: 4,27 zł
(za 1 litr: 8,54 zł)

3+1
GRATIS

3+1
GRATIS

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

** Kozel Bily Lehky: o 30% zmniejszona zawartość alkoholu niż dla piwa lager o zawartości alkoholu 5,2% obj.



PIWO ŽATECKÝ
SVĚTLÝ LEŽÁK 0,5 L
puszka; alk.: 5,8%
Cena promocyjna za 1 szt.: 3,44 zł
(za 1 litr: 6,89 zł)

3+1
GRATIS

PIWO 
TATRA JASNE 

PEŁNE 0,5 L
puszka; alk.: 5,6%

Cena promocyjna 
za 1 szt.: 2,99 zł 

(za 1 litr: 5,99 zł)

3+1
GRATIS

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



PIWO 
CARLSBERG
0,5 L
puszka; alk.: 5%
Cena promocyjna za 1 szt.: 3,74 zł
(za 1 litr: 7,49 zł)

3+1
GRATIS

PIWO ŻUBR 
0,5 L

puszka; alk.: 6%
7,50 zł/ 1 l 

przy zakupie 4 szt.
Cena promo za 4 szt.: 14,99 zł

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 4,55 zł

przy zakupie 4 szt. 

SZT.375
4,55

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



PIWO 
ŻYWIEC 0,5 L

puszka; alk.: 5,5%
Cena promocyjna 

za 1 szt.: 3,89 zł 
(za 1 litr: 7,79 zł)

3+1
GRATIS

PIWO 
OKOCIM
JASNE, 0,0% 
0,5 L
but. zwr.; kaucja 1 zł
alk.: 0-5,2%
5,98 zł/ 1 l
przy zakupie
3 szt.

PIWO 
LECH PREMIUM,
FREE 0,0%
0,5 L
but. zwr.; kaucja 1 zł
alk.: 0,0-5%
6,98 zł/ 1 l
przy zakupie
3 szt.

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob

niżk
ą: 3,89 zł (-23%)

przy zakupie 3 szt. 

SZT.299
3,89

Najniższa cena z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 

4,39-4,59 zł (do -24%)

przy zakupie 3 szt. 

SZT.349
4,39

-23% -21%

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



3+1
GRATIS

PIWO 
KASZTELAN 

MIODOWE 0,5 L
puszka; alk.: 4,8%

Cena promocyjna za 1 szt.: 3,97 zł
(za 1 litr: 7,94 zł)

PIWO 
BROOKLYN PILSNER
CRISP LAGER 0,5 L
puszka; alk.: 4,6%
Cena promocyjna za 1 szt.: 3,74 zł
(za 1 litr: 7,49 zł)

3+1
GRATIS

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



2+1
GRATIS

NAPÓJ 
THREE CENTS 

0,2 L
wybrane smaki 

Cena promocyjna
za 1 szt.: 7,49 zł

(za 1 litr: 37,45 zł)



NAPÓJ
BRAINER
0,25 L
21,96 zł/ 1 l
przy zakupie 2 szt.
Najniższa ce

na 
z 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 7,49 zł (-27%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.549
7,49

-27%



PIWO 
OKOCIM
PSZENICZNE
0,5 L
but. zwr.
kaucja 1 zł
alk.: 5%
8,98 zł/ 1 l

PIWO 
OKOCIM
PORTER
0,5 L
but. zwr.
kaucja 1 zł
alk.: 9,6%
10,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 5,39 zł

5,39
449

Najniższa ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bniżk
ą: 6,99 zł (-21%)

6,99
549

-21%

PIWO 
KSIĄŻĘCE
IPA, IPA 0%,
CHERRY ALE  
0,5 L
but. zwr.; kaucja 1 zł
alk.: 0,0-4,9%
11,38 zł/ 1 l
przy zakupie
2 szt.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 6,99 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.569
6,99

PIWO 
ŻYWIEC APA,
IPA, PORTER 
0,5 L
but. zwr.; kaucja 1 zł
alk.: 5-9,5%
11,98 zł/ 1 l
przy zakupie 
2 szt.

Najniższa
 ce

na
 z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 ob

niżk
ą: 7,49 zł (-20%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.599
7,49 -20%

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



PIWO PERONI
NASTRO
AZZURRO, 0,0%
0,33 L
but. bzw.
alk.: 0,0-5,1%
12,09 zł/ 1 l 
przy zakupie 2 szt. 
z kuponem

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 5,99 zł

p
rzy zakupie 2 szt. z kuponem

SZT.399
5,99

PIWO 
GRIMBERGEN
BLONDE,
BLANCHE,
AMBRÉE 
0,33 L
but. bzw.
alk.: 6,5-6,7%
16,64 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 5,49 zł

6,49
549

PIWO 
LEFFE BLONDE, 
BRUNE
0,33 L
but. bzw.
alk.: 4,9%
18,15 zł/ 1 l
przy zakupie
2 szt.

PIWO 
HOEGAARDEN 
WHITE 
0,33 L
but. bzw.
alk.: 4,9%
18,15 zł/ 1 l
przy zakupie
2 szt.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 6,99 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.599
6,99

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 6,99 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.599
6,99

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



* Classic dostępne 
w wybranych lokalizacjach. 
Sprawdź w aplikacji DB.

3+1
GRATIS

PIWO 
SCHÖFFERHOFER
GRAPEFRUIT
0,33 L
but. bzw.
alk.: 2,5%
13,61 zł/ 1 l

Najniższa ce
na

 z 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bniżk
ą: 5,99 zł (-25%)

5,99
449

-25%

PIWO 
CAPTAIN JACK 
0,4 L
but. bzw.; alk.: 6%
11,73 zł/ 1 l
przy zakupie
3 szt.

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bniżk

ą: 6,49 zł (-28%)

przy zakupie 3 szt. 

SZT.469
6,49

-28%

ALKOHOLU
0%

PIWO WARKA 
RADLER 0,0% 0,5 L

wybrane smaki
puszka, alk.: 0,0%

Cena promocyjna za 1 szt.: 3,97 zł
(za 1 litr: 7,94 zł)

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



PIWO 
GARAGE
0,4 L
wybrane smaki
but. bzw.
alk.: 0,0-4,5%
12,48 zł/ 1 l
przy zakupie
3 szt.

CYDR DOBROŃSKI
0,75 L

Arbuz, Marakuja, Truskawka
alk.: 4,5%

13,32 zł/ 1 l przy zakupie 2 szt.

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 6,79 zł (-27%)

przy zakupie 3 szt. 

SZT.499
6,79

-27%

PIWO 
DESPERADOS 

0,4 L
wybrane smaki

but. bzw.; alk.: 0,0-7%
13,73 zł/ 1 l

przy zakupie
3 szt.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 6,79 zł 

przy zakupie 3 szt. 

SZT.549
6,79

Najniższa cena z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 13,99 zł (-29%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.999
13,99

-29%

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW



STYL
Pszeniczne

GORYCZKA
średnia

SŁODOWOŚĆ
średnia

PIWO 
ŚMIETANKA 
0,5 L
BROWAR JAN OLBRACHT
but. bzw.; alk.: 5,6%
17,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 8,99 zł

9,99
899

STYL
IPA, APA

GORYCZKA
średnia

SŁODOWOŚĆ
wysoka/ średnia

PIWO GRODZISKIE
WHITE IPA/ APA 0,5 L
BROWAR GRODZISK
but. zwr.; kaucja 1 zł
alk.: 5,2-6%
9,98 zł/ 1 l przy zakupie 2 szt.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 5,99 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.499
5,99

STYL
Fruit Ale

GORYCZKA
niska

SŁODOWOŚĆ
niska

PIWO 
FREEKY MANGO ALE 
0,5 L
BROWAR MARYENSZTADT
but. bzw.; alk.: <0,5%
15,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 7,99 zł

8,99
799

STYL
Pszeniczne

GORYCZKA
niska

SŁODOWOŚĆ
średnia

PIWO JURAJSKA
POMARAŃCZA, 0,0% 
0,5 L
BROWAR NA JURZE
but. bzw.; alk.: 0,0-4,7%
17,98 zł/ 1 l

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 7,99-8,99 zł

9,49
899

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.



STYL
Hazy APA/ American IPA/ 

Polski Pils/ West Coast IPA/ Bezalkoholowe Session IPA/ 
Sour Fruited/ Sour Fruited/ West Coast IPA

GORYCZKA
średnia/ wysoka/ średnia/ 

wysoka/ średnia/ niska/ niska/ wysoka 
SŁODOWOŚĆ

średnia/ średnia/ średnia/ 
średnia/ niska/ niska/ średnia/ niska 

PIWO 
HAZY MORNING, ATAK CHMIELU, 

PIERWSZA POMOC, MODERN DRINKING, 
MINI MAXI IPA, MINI MAXI LEMONCELLO, 

KWAS MY, DRY DELIVERY 
0,5 L

BROWAR PINTA
but. bzw.; alk.: <0,5-6,5%

17,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 prze
d obniżką: 8,99 zł

9,99
899

BRO 
WAR 
PINTA

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.



STYL
American
Pale Ale

STYL
DDH HAZY IPA

STYL
West Coast IPA

GORYCZKA
średnia

GORYCZKA
średnia

GORYCZKA
wysoka

SŁODOWOŚĆ
średnia

SŁODOWOŚĆ
średnia

SŁODOWOŚĆ
niska

PIWO 
ALOHA 
0,5 L
BROWAR FUNKY FLUID
puszka; alk.: 4,5%
19,98 zł/ 1 l

PIWO 
HIGHWAY 
0,5 L
BROWAR 
NEPOMUCEN
but. bzw.; alk.: 5,9%
23,98 zł/ 1 l

PIWO 
CALIFIA 
0,5 L
BROWAR 
TRZECH KUMPLI
but. bzw.; alk.: 7%
23,98 zł/ 1 l

STYL
Triple IPA

GORYCZKA
średnia

SŁODOWOŚĆ
średnia

PIWO 
LOVELAS 
0,5 L
BROWAR 
NEPOMUCEN
puszka; alk.: 7,8%
27,98 zł/ 1 l

Najn
iż

sz
a 

ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rzed obniżką: 11,99 zł

12,99
1199

Najn
iż

sz
a 

ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rzed obniżką: 11,99 zł

12,99
1199

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 12,99 zł

14,99
1399

STYL
Sour ALE

GORYCZKA
niska

SŁODOWOŚĆ
niska

PIWO 
NECTAR BOGÓW 
0,5 L
BROWAR MOCZYBRODA
but. bzw.; alk.: 3,5%
19,98 zł/ 1 l

Naj
ni

żs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni p
rzed obniżką: 9,99 zł

10,99
999

Naj
ni

żs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni p
rzed obniżką: 9,99 zł

10,99
999

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO  
ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU, KOBIETOM
W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

* dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.





DO 
SCHRU
PANIA

KRAKERSY 
ARTUR MIX

90 g
Solone

16,56 zł/ 1 kg

CHRUPKI 
STAR 
MACZUGI 
80 g
Ketchup
43,63 zł/ 1 kg
przy zakupie 
2 szt.

BRUSCHETTA
MARETTI

70 g
Pieczony Czosnek,
Mix Warzyw, Pizza

49,86 zł/ 1 kg

POPCORN 
STAR
95 g

Solone 
42,00 zł/ 1 kg 

Najniżs

za
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 5,29 zł (-34%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.349
5,29 -34%

CHRUPKI 
STAR 
125 g

Ser i Ziemniak 
43,92 zł/ 1 kg

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 obniżką: 5,49 zł (0%)

6,99
549

-21%

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 4,19 zł

4,19
349

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bniżk

ą: 1,99 zł (-25%)

1,99
149

-25%

Najniższa cena z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 4,99 zł (-20%)

4,99
399

-20%



KRAKERSY
MINI 100 g
Ser-Cebulka, 
Cebulove, Śmietanove
49,90 zł/ 1 kg

PALUCHY 
BESKIDZKIE 
Z SEZAMEM 

100 g
34,90 zł/ 1 kg

CHIPSY 
PRZYSNACKI
125-135 g
wybrane smaki
51,78-55,92 zł/ 1 kg 

CHRUPKI CURLY 
100-120 g

Orzechowe,
Mexican Style

41,58-49,90 zł/ 1 kg
przy zakupie 

2 szt.

CHIPSY
CRUNCHIPS 140 g
wybrane smaki
49,93 zł/ 1 kg
przy zakupie 2 szt.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 8,49 zł

8,49
699

* Cebulove, Śmietanove
dostępne w wybranych lokalizacjach. 
Sprawdźw aplikacji DB.

* Kremowa Papryka, X-Cut 
Salsa dostępne w wybranych 
lokalizacjach. Sprawdź 
w aplikacji DB.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 5,99 zł

5,99
499

Najniższa cena 
z 3

0 
dn

i p
rz

ed
 o

bn
iżk

ą: 4,49 zł (-22%)

4,49
349

-22%

Najniższa cena z 3
0 d

ni
 p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 

7,9
9-8,99 zł (do -22%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.699
7,99

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 6,49 zł (-23%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.499
6,49 -23%

-13%



NA 
OCH

ŁODĘ

NAPÓJ 
TYMBARK 0,33 L
wybrane smaki 
6,64 zł/ 1 l 

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 2,19 zł (0%)

2,99
219

-27%

NAPÓJ
SCHWEPPES LEMON,  

CITRUS MIX, DR PEPPER 
0,33 L

10,58 zł/ 1 l 
przy zakupie 2 szt.

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni p

rze
d obniżką: 3,99 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.349
3,99

NAPÓJ
PEPSI COLA, 
PEPSI ZERO, 

MOUNTAIN DEW, 
7UP 0,33 L

11,18 zł/ 1 l 
przy zakupie 2 szt.

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżk
ą: 4,99 zł (-26%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.369
4,99

-26%



NAPÓJ 
IZOTONIZNY 

OSHEE
0,75 L
Cytryna, 

Wieloowocowy
5,32 zł/ 1 l 

NAPÓJ 
IZOTONIZNY 
OSHEE
0,75 L
Pomarańcza,
Agrest i Czarny Bez
5,32 zł/ 1 l 

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 4,49-4,99 zł

4,89
399

Najniższa cena z 3
0 

dn
i p

rz
ed

 o
bn

iżk
ą: 

4,49-4,99 zł (do -20%
)

4,99
399

-20%

SUPLEMENT 
ALCORYTHM 
0,1 L
109,90 zł/ 1 l 
przy zakupie 2 szt.
* dostępny w wybranych lokalizacjach. 
Sprawdź w aplikacji DB.

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 12,99 zł

przy zakupie 2 szt. 

SZT.1099
12,99



NA 
OCH

ŁODĘ

NAPÓJ 
HORTEX
1 L
Jabłko-Wiśnia,
Jabłko-Mięta
4,99 zł/ 1 l

1 L

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 3,99 zł (0%)

4,99
399

-20%

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 4,99 zł

5,49
499

NEKTAR 
HORTEX
1 L
Banan, 
Ananas
6,49 zł/ 1 l

NAPÓJ 
HORTEX
TROPICAL 
DUO 
1 L
wybrane smaki 
3,99 zł/ 1 l

Najniższa

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 ob

niżką: 5,99-6,49 zł

7,99
649

1 L

1 L

NEKTAR 
TYMBARK

1 L
Czerwony Grejpfrut,   

Czarna Porzeczka
5,99 zł/ 1 l

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 5,99 zł (0%)

7,99
599

-25%

1 L



NAPÓJ 
PEPSI 1,5 L

4,99 zł/ 1 l 

1,5 L

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 7,49 zł (0%)

11,99
749

-38%

NAPÓJ 
KINLEY 
1 L
wybrane smaki 
5,99 zł/ 1 l 
przy zakupie 
2 szt.

NAPÓJ 
SCHWEPPES 
0,85 L
wybrane smaki 
6,46 zł/ 1 l 

Najniższa
 ce

na
 z

 3
0 

dn
i p

rz
ed

 ob
niżką: 5,49 zł (0%)

7,99
549

-31%

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 4,49 zł

5,29
449

NAPÓJ 
NESTEA
0,5 L
Cytryna, 
Brzoskwinia 
8,98 zł/ 1 l

Najniżs
za

 ce
na

 z
 3

0 
dn

i p
rz

ed
 obniżką: 9,99 zł (-40%)

przy zakupie 2 szt. 

SZT.599
9,99 -40%



UGAŚ 
PRA

GNIE
NIE

NAPÓJ 
ENERGETYCZNY 
TIGER 0,25 L
wybrane smaki 
11,96 zł/ 1 l 

NAPÓJ 
ENERGETYCZNY 
BLACK 0,25 L
wybrane smaki 
11,96 zł/ 1 l 

NAPÓJ 
ENERGETYCZNY 

TIGER 0,5 L
wybrane smaki 

7,98 zł/ 1 l

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p

rze
d obniżką: 3,99 zł

4,49
399

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rz
ed

 obniżką: 2,99 zł (0%)

3,99
299

-25%

Najniżs
za

 c
en

a 
z 

30
 d

ni
 p

rze
d obniżką: 2,99 zł (0%)

3,99
299

-25%



DODAJ DO BAZY….  
I STWÓRZ KOKTAJL!

Mix Me 
Cherry 
Bitter

Prosecco, 
Prosecco 0% Spritz=+

BAW SIĘ 
SMAKIEM!

Najn
iżs

za
 c

en
a 

z 
30

 d
ni

 p
rze

d obniżką: 28,99 zł

32,99
2899

BAZA 
DO KOKTAJLI
MIX ME 0,5 L
Tropical, Cherry Bitter, 
Mango Punch
57,98 zł/ 1 l



* gratis = 1 grosz ** Promocje nie łączą się

UWAGA! Alkohol stanowi zagrożenie dla zdrowia. Nawet niewielka ilość alkoholu stanowi zagrożenie dla zdrowia kobiet w ciąży 

Niniejsza gazetka jest reklamą i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu cywilnego. Oferta cenowa oraz produktowa 
do wyczerpania zapasów. Zdjęcia produktów zamieszczone na plakacie mogą odbiegać od 

produktów aktualnie dostępnych w sprzedaży, a wydawca zastrzega sobie prawo do pomyłek oraz błędów w druku. 
Asortyment może różnić się w zależności od sklepu. 

/DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP

WIOSNA 2025

/DUZYBEN/DUZYBEN.SKLEP

Oferta ważna od 4.06.2025 r. do 17.06.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Folder dostępny wyłącznie w sklepie w ramach 
wydzielonego stoiska alkoholowego. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. 

Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 22.05.2025 r. Podane wartości obniżek są wartościami 
maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

